Tandemwalze CAT CB1.7 (1,60 t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)

Tankinhalt (1)
Bandagenbreite (mm)
Bandagendurchmesser (mm)

Verdichtungskraft (kN)
Frequenz (Hz)
Fahrgeschwindigkeit (km/h)

Wenderadius innen (mm)
Lange Transport (mm)

Hahe Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

CB1.7

Caterpillar

18,4

30

900

560

15

70

9

1950

2040

1630

1012

1605
WATD-CB17

+ Klappbarer ROPS-Biigel fiir einfache Verladung

+ Sitz mit Sensor fir die Bedieneranwesenheit fiir noch mehr
Sicherheit

+ Dampferelemente aus Gummi minimieren Vibrationen am
Fahrstand

+ Druckbeaufschlagte Intervall-Bandagenberieselung aus 145 L
Wassertank

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WATD-CB17

Tandemwalze CAT CB1.7 (1,60 t)

Alternative Produkte:

Tandemwalze CAT CB2.7 (2,7 t) von Caterpillar Tandemwalze CAT CB2.7 GC (2,7 t) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Mobile Tankanlage, MTA1000; fiir Dieselkraftstoff von
ESE GmbH
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Tandemwalze CAT CB1.7 (1,60 t)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WATD-CB17

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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