



Technische Spezifikationen

Тур	CB1.7
Hersteller	Caterpillar
Leistung (kW)	18,4
Tankinhalt (I)	30
Bandagenbreite (mm)	900
Bandagendurchmesser (mm)	560
Verdichtungskraft (kN)	15
Frequenz (Hz)	70
Fahrgeschwindigkeit (km/h)	9
Wenderadius innen (mm)	1950
Länge Transport (mm)	2040
Höhe Transport (mm)	1630
Breite Transport (mm)	1012
Transportgewicht (kg)	1605
ArtNr.	WATD-CB17

Pluspunkte

- + Klappbarer ROPS-Bügel für einfache Verladung
- + Sitz mit Sensor für die Bedieneranwesenheit für noch mehr Sicherheit
- + Dämpferelemente aus Gummi minimieren Vibrationen am Fahrstand
- + Druckbeaufschlagte Intervall-Bandagenberieselung aus 145 L Wassertank

Tandemwalze CAT CB1.7 (1,60 t)

Alternative Produkte:

Tandemwalze CAT CB2.7 (2,7 t) von Caterpillar

Tandemwalze CAT CB2.7 GC (2,7 t) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Mobile Tankanlage, MTA1000; für Dieselkraftstoff von ESE GmbH

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WATD-CB17

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

